
Kalendář soutěží Okresního sdružení hasičů Bruntál na rok 2019 

 

termín název akce Garant  

13. 4.- 5. 5. 2019 Okrsková kola soutěží v požárním sportu Výbory okrsků + OORV  

18. 5. 2019 Okresní soutěž v požárním sportu Moravský Kočov OSH + OORV + okrsek  

18. 5. 2019 Okresní soutěž dorostu Moravský Kočov OSH + OORM  

19. 5. 2019 Hra Plamen 2019 - závěrečné kolo Moravský Kočov OSH + OORM   

5. 10. 2019 Hra Plamen 2020 -  ZPV Světlá Hora OSH + OORM  

 Soutěže krajské a republikové  místo akce  

7.6.-9.6. 2019  Krajské kolo hry Plamen a dorostu 2019 Ostrava  

15.-16.6.2019 Krajské kolo SDH a HZS v PS kraje MSK a OL Přerov  

29.6.-1.7.2019 MČR  hry Plamen  Vlašim  

5. – 7.7.2019 MČR  dorostu 2019 Svitavy  

30.8.-1.9.2019 Společné MČR  SDH a HZS v PS Ústí nad Labem  

   31.8.2019 Pohár starosty KSH pro mladé hasiče Velké Hoštice  
 

termín místo název soutěže Kateg. discipl. pravidla kontaktní osoba  

29.4. 

10:00 
neděle 

Široká Niva 

fotbal.hřiště 

5. ročník 

Jarní klání 

 

M, Ž 

 

PÚd 
SHS   

SMú 

Jan Čapek, Šir. Niva 236 

Mobil: 732 146 575 

sdhsirokaniva@email.cz 

 

31. 5. 

20:00 

pátek 

Liptaň  
 hřiště  

Pohárová soutěž   
 

NOČNÍ 

Ž-20:00 

 

M-22:00 

PÚd 

 

SHS 

SMú 
 

Čech Jan, Liptaň 57 

Mobil: 724 178 732, 

honza-cech@centrum.cz 

 

 

1. 6. 

9:00 

Krnov 

hasičská 

zbrojnice  
není v hodnocení 

hasičské ligy 

6. ročník 

Memoriálu  

Jana Lišky 

MH 

ml.+ st. 

M, Ž 

     

      PÚ 

SHS 

   PL 

   SVL 

Michal Kratina,  

mobil: 608 762 745 

michal.kratina@seznam.cz 

 

1. 6.  

13:00 

Milotice n/Op. 

hřiště nad 
Kulturním domem 

26. ročník 

Memoriálu 
Rudolfa Gony 

 

M, Ž  

 

PÚd 

SHS 

SMú 

Gono Rudolf 

792 01 Bruntál, Dělnická 6 

Mobil: 724 178 712 
 

 

2. 6. 

9.00 

Horní Benešov 

fotbal.hřiště 

nové 

Nerudova ul. 

5. ročník 

O pohár starosty 

Města Horní 

Benešov 

 

M, Ž 

 

PÚd 

SHS 

SMú 

Morávková Andrea, Nerudova 

297, 

793 12  Horní Benešov 

Mobil: 725 869 230 

email: andream74@seznam.cz 

 

8. 6. 

10:00 

Bohušov 

hřiště 
není v hodnocení 

hasičské ligy 

16. r.Memoriálu 

   Milana Oravce 

11.ročník  Antonína 

Pavčugy 

 

M, Ž 

 

PÚd 

SHS 

SMú 

Konvička Petr 

        mobil: 608 225 313 

22. 6. 

10:00 

Stará Ves 

u kina 

Memoriál  

Josefa Válka 
M, Ž 

veteráni 

 

PÚd 

SHS 

SMú 

Pauler Kamil 

Marxova 1, Rýmařov 

 Mobil: 721 769 414 

  

 

29. 6. 
10:00 MH 

 

14:00 

Osoblaha 

park 

 

32. r. Memoriálu 

Ladislava 

Jašínského 

M,H 
 ml.+ st. 

M, Ž  

PÚm 

 

PÚd 

SHS,  

PL 

SMú  

Adámek Jaroslav 

-velitel 

Mobil: 737 825 669 

 

5. 7.   

13:00 

Leskovec nad 

Moravicí 

fotbal. hřiště 

O pohár 

Zastupitelstva 

obce 

 

M, Ž 

 

PÚd 

SHS 

SRú 

Stanislav Hanulík 

793 68  Leskovec 242  

 Mobil: 604 465 390 

 

 



 

 

6. 7   

10:00 

Karlovice 

fotbal. hřiště 

O pohár 

starosty obce 

 

M, Ž 

 

PÚd 

SHS 

SRú 

Viktor Kadlík 

793 23  Karlovice 151 

Mobil: 602 724 016 O, V 

 

6. 7. 

9:00 
 

Zátor  

fotbal. hřiště 

Pohárová soutěž  

mladých hasičů 
MH 

ml.+ st. 

PÚm SHS 

PL 

Anna Krušinová, Zátor 93 

mobil: 605 120 389 

email:anicka.krusinova@ 

seznam.cz 

 

13. 7. 

9:00 

Holčovice 

hřiště TJ  

O „Pohár starosty 

obce 

4. ročník 

  MH 

 ml.+st. 
 

PÚm 

SHS 

PL 

David Sztyper, Holčovice 226, 

793 71 

mobil: 724 793 902 

email: davidsztyper@seznam.cz 

 

13.7. 

14:00 

 

Mor. Kočov 

hřiště 

  O Pohár starosty 

obce,   
 

M, Ž 

 

PÚd 

SHS 

SMú 

          

Bartík Eduard 

733 675 603 

 

20. 7. 

10:00 
 

Zátor 

hřiště   

5. ročník 

Memoriál 

Dědy Matějáka 

 

    M, Ž 

 

PÚd 

SHS 

SMú 

Anna Krušinová,  

793 16 Zátor 93 

M: 605 120 389 

anicka.krusinova@seznam.cz 

 

21.7. 

10:00 
 

Janovice 

hřiště 

 u zámku 

10. ročník Memoriálu 

Lubomíra Mojžíška 

20. ročník Jiřího 

Pitnera 

 

M, Ž 

 

PÚd 

SHS 

SMú 

 

Petr Boxan 

724 970 987 

 

27. 7. 

10:00 

Rýmařov 
Sokolovská ul. 

zahrada Hedvy 
není v hodnocení 

hasičské ligy 

51. ročník 

Memoriál  

Jana Suka 

 

M, Ž 

 

PÚd 

SHS 

SRú 

Otakar Meissel, Opavská 26,  

795 01 Rýmařov 

Mobil: 724 963 090 

sdhrymarov@centrum.cz 

 

3.8. 

10:00 
 

Široká Niva 

fotbal.hřiště 

O pohár  

starostky obce 

 

M, Ž 

 

PÚd 
SHS   

SMú 

Jan Čapek, Šir. Niva 236 

Mobil: 732 146 575 

sdhsirokaniva@email.cz 

 

10.8. 

10:00 
 

Suchá Rudná 

louka u hotelu 

Paramon 

Pohárová 

soutěž 

 

M, Ž 

 

PÚd 

SHS 

SRú 
 

Příhoda Josef, Světlá Hora 379 

Mobil: 605 144 783 

Barčík Vladimír, S. Rudná 602, 

 Mobil: 731 187 766 

 

10. 8. 

9:00 

Krasov  

hřiště u PZ 
není v hodnocení 

hasičské ligy 

Pohárová 

soutěž 

M, Ž PÚd SHS 

SMú 

Milan Baran,, 

Mobil: 777 782 441 
         email:  baran76@email.cz 

 

17. 8. 

13:00 

Vraclávek 

hasič. louka 

 

O  pohár  starosty 

obce 
M, Ž PÚd SHS 

SMú 

Peter Jaroslav Vraclávek 65, 

794 01 Krnov 

Mobil: 725 320 464 

 

17. 8. 

9:30 

Vrbno p/Pr. 

u hasičské 

zbrojnice 

O Putovní 

 pohár starosty  

SDH. 

MH 

ml.+ st. 

 

PÚm 

SHS 

PL 

Friedrich Pavel 

mobil: 602 712 404 

 

 

17. 8. 

8:30 

Bruntál 

sportovní areál 

ZŠ Jesenická 

Bruntálské 

šedesátky 

O Zubatou žábu 

MH šedesátky SHS 

PL 

Karel Skotnica,  

Staré Heřminovy775606353 

karelskotnica@gmail.com 

 

 

24. 8.  

10:00 

Vrbno p/P  

Mnichov 
fotbalové hřiště 

 

O Putovní pohár 

města  

Vrbna pod Prad. 

 

M, Ž 

 

PÚd 

SHS 

SRú 

Chalupa Ondřej 

p/Prad.. 

Mobil: 732 977 102 

ondrej.chalupa@vrbnopp.cz 

 

 

 

mailto:ondrej.chalupa@vrbnopp.cz


 

24. 8.  

10:00 

Vrbno p/P  

Mnichov 
fotbalové hřiště 

 

O Putovní pohár 

města  

Vrbna pod Prad. 

 

M, Ž 

 

PÚd 

SHS 

SRú 

Chalupa Ondřej 

p/Prad.. 

Mobil: 732 977 102 

ondrej.chalupa@vrbnopp.cz 

 

24. 8. 

10:00 

M. Morávka 

hřiště TJ 
není v hodnocení 

hasičské ligy 

Memoriál  

Jiřího Hudáka 
 

M, Ž 

 

PÚd 

SHS 

Dú 

Kaláb Gustav,793 36 

 Malá Morávka 12, 

 Mobil: 737 835 430  

Miloš Pavelka, M. Morávka 41, 

tel. 723 165 470 

 

31. 8. 

10:00 

Valšov  
fotbalové hřiště 

O pohár starostky 

obce   
 

M, Ž  

PÚd 

SHS 

SMú 

Michal Kugler 

774054944 

 

7. 9. 

10:00 

Dvorce Pohárová 

 soutěž 
MH  

 
 

PÚm 

štafeta 

4x60 m 

SHS 

PL 

SMú 

Radka Kyšová 

731 706 424 

 

14. 9. 

9:00 

    Světlá Hora 

u hasičské 

zbrojnice 

O pohár  

starostky  

SDH 

MH 

ml.+ st. 

 

PÚm 
 

SHS 

PL 

 Zbyněk Beza:  773 724 621 

Zdeněk Hudec: 730 174 962 

 

 

14. 9. 

13:00 

Světlá Hora 
horní fotbalové 

hřiště 
není v hodnocení 

hasičské ligy 

O pohár starostky 

obce a 8. ročník 

Memoriálu  

Petra Šnýdla 

 

M, Ž 

 

PÚd 

 

SHS 

SMú 

Beza Zbyněk 

Mobil: 733 724 621 

Lukovský František 

Mobil: 606 883 521 
 

 

14. 9. 

10:00 

Úvalno 

hřiště 
není v hodnocení 

hasičské ligy 

5. ročník 

O pohár starosty 

obce 

 

M, Ž 

 

PÚd 

SHS 

SMú 

Adéla Žitníková 

793 91 Úvalno 14 

Mobil: 731 430 826 

uvalno-hasici@seznam.cz 

 

 

28. 9. 

10:00 

Sl. Rudoltice 

hřiště za 

zámkem 
 

5. ročník Memoriálu 

Vladimíra 

Bílka 

   MH 
 

ml.+ st. 

 

PÚm 

SHS 

PL 

Veronika Papajová 

mobil: 737 865 565  

email: papajovi@sezmam.cz 

 

 

 

6. 7. 

 

 

Slezská Harta 

 

Hartaman 2017 
 

M, Ž 

 

TFA 

 

 

SHS 

 

Bc. Josef Gajdoš 

Mobil: 603856365 
 

 

 

12. 10. 

9:30 

Světlá Hora 

parkoviště  

u Domu 

soustředěné péče 

 

Světlohorský hasič 
 

M, Ž 

 

TFA 

 

 

SHS 

 

Beza Zbyněk 

Mobil: 733 724 621 

Pelikán Dan 

Mobil: 608 080 518 

 

 

 

 

    Květoslav Zbořil v.r.         Oldřich Orság v.r. 

    vedoucí OORV                                starosta OSH 

 
Okresní sdružení hasičů Bruntál, Rýmařovská 8, 792 01 Bruntál   Webové stránky: osh-bruntal.cz 

Telefon: 554 717 323 - Mobil: 724 226 658, e-mail: osh.bruntal@gmail.com Úřední hodiny PO, ST 8,00 – 16,00 hod.  

mailto:ondrej.chalupa@vrbnopp.cz
mailto:osh.bruntal@gmail.com

